事務担当者 本人（連絡先 同上 ）

第７号様式

                       令和   年   月   日

宇部市浄化槽設置整備事業補助金交付請求書

￥       円

 宇部市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１１条に基づき、上記のとおり、

補助金を請求します。

補助金交付額確定通知書：令和  年   月   日付け宇下整第   号

 宇 部 市 長  様

補助対象者

住 所

氏
ふり

 名
がな

ＴＥＬ

※ こ の 欄 は 担 当 課 で 記 入